
 

 

UCHWAŁA NR XII/94/25 

RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), na wniosek Wójta Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 124 655,00 zł, co stanowi zwiększenie dochodów 

bieżących o kwotę 74 655,00 zł oraz dochodów majątkowych o kwotę 50 000,00 zł. Szczegółowe zmiany 

dochodów przedstawia załącznik nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 124 655,00 zł, co stanowi zwiększenie wydatków 

bieżących o kwotę 58 005,00 zł oraz wydatków majątkowych o kwotę 66 650,00 zł. Szczegółowe zmiany 

wydatków przedstawia załącznik nr 2. 

3. Zmienia się wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2025 rok zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów 34 564 704,97 zł, w tym: 

- dochody bieżące 27 457 463,24 zł, 

- dochody majątkowe 7 107 241,73 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 42 745 220,97 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 35 499 191,97 zł, 

- wydatki majątkowe 7 246 029,00 zł; 

3) wynik finansowy budżetu – deficyt nie ulega zmianie i wynosi 8 180 516,00 zł. Deficyt zostanie pokryty z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach wysokości 8 084 061,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 96 455,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4178



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Dworek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4178



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/94/25 

Rady Gminy Rymań 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 650 607,00 65 641,00 5 716 248,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 649 116,00 65 641,00 5 714 757,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 72 972,00 15 641,00 88 613,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 50 000,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 263 044,00 0,00 263 044,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 044,00 0,00 232 044,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 120 000,00 120 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 120 000,00 -120 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 100,00 20 000,00 109 100,00 
 75495  Pozostała działalność 89 100,00 20 000,00 109 100,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 20 000,00 20 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
17 639 769,84 6 414,00 17 646 183,84 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
6 449 311,00 6 414,00 6 455 725,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 23 000,00 6 414,00 29 414,00 

758   Różne rozliczenia 3 052 520,95 32 600,00 3 085 120,95 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 152 508,00 32 600,00 185 108,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 111 095,00 32 600,00 143 695,00 

Razem: 34 440 049,97 124 655,00 34 564 704,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4178



Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/94/25 

Rady Gminy Rymań 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 735 260,00 62 500,00 5 797 760,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 723 721,00 62 500,00 5 786 221,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 625,00 62 500,00 126 125,00 

750   Administracja publiczna 5 645 140,25 -4 150,00 5 640 990,25 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 64 000,00 -4 150,00 59 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 770,00 -4 150,00 8 620,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 359 808,00 44 634,00 404 442,00 
 75495  Pozostała działalność 135 523,00 44 634,00 180 157,00 

  2907 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 25 061,40 25 061,40 

  2909 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 4 422,60 4 422,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 20 000,00 41 000,00 

  6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

10 450,00 -4 850,00 5 600,00 

801   Oświata i wychowanie 9 614 237,01 12 671,00 9 626 908,01 
 80101  Szkoły podstawowe 6 046 932,00 37 671,00 6 084 603,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 360 000,00 37 671,00 397 671,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 215 000,00 -8 000,00 207 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

180 000,00 -8 000,00 172 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

 80195  Pozostała działalność 25 500,00 3 000,00 28 500,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 3 000,00 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 945 000,00 9 000,00 1 954 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 141 000,00 9 000,00 1 150 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 100 000,00 9 000,00 1 109 000,00 

Razem: 42 620 565,97 124 655,00 42 745 220,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4178



Załącznik nr 3 do uchwały nr XII/94/25 

Rady Gminy Rymań 

z dnia 29 września 2025 r. 

Zmiany w załączniku inwestycyjnym w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 639 769,00 62 500,00 5 702 269,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 639 769,00 62 500,00 5 702 269,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 625,00 62 500,00 126 125,00 

   Modernizacja części drogi gruntowej w miejscowości 

Starnin - działka Nr 457 obręb Starnin 0,00 62 500,00 62 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
44 735,00 - 4 850,00 39 885,00 

 75495  Pozostała działalność 10 450,00 - 4 850,00 5 600,00 

  6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

10 450,00 - 4 850,00 5 600,00 

   
Wyposażenie jednostek OSP województwa 

zachodniopomorskiego w sprzęt wykorzystywany w 
sytuacjach wystąpienia zagrożeń związanych z 

zachodzącymi mianami klimatu, zmianami w 

środowisku naturalnym oraz zagrożeniami 
cywilizacyjnymi 

10 450,00 - 4 850,00 5 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 100 000,00 9 000,00 1 109 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 100 000,00 9 000,00 1 109 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 100 000,00 9 000,00 1 109 000,00 

   Remont dachu kościoła parafialnego p.w. św. 

Szczepana w Rymaniu 
450 000,00 9 000,00 459 000,00 

Razem 7 179 379,00 66 650,00 7 246 029,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4178


		2025-10-08T06:32:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




